

## موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات ۵هزار و ۱۵۶ محکوم

رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت میلاد با سعادت حضرت اسام رضا علیه‌السلام و هفته قوه قضائیه با عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات ۵ هزار و ۱۵۶ تن از محکومان موافقت کردند. به‌مناسبت سالروز میلاد با سعادت حضرت امام علی‌بن‌موسی‌الرضا علیه‌السلام و هفته قوه‌قضائیه، رهبر انقلاب اسلامی با عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات ۵ هزار و ۱۵۶ تن از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر رهبر معظم انقلاب، حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی رئیس قوه قضائیه به مناسبت فرارسیدن سالروز میلاد حضرت امام‌(رض) و هفته قوه‌قضائیه در نامه‌ای به رهبر انقلاب پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات این محکومان را که پرونده‌های عفو آنان در کمیسیون عفو و بخشودگی بررسی شده و واجد شرایط لازم تشخیص داده شده‌اند، ارائه کرد که این پیشنهاد در اجرای بند ۱ اصل ۱۱۰ قانون اساسی مورد قبول حضرت آیت‌الله خامنه‌ای قرار گرفت.

## مخبر

## آزادی ۱۲۱۶ زندانی غیر عمد با گلریزان‌های مجازی

خبرین خداجو با کمک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی خود در ماه مبارک رمضان زمینه آزادی تعداد هزار و ۲۱۶ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد را فراهم کردند. به رغم محدودیت‌های ناشی از ویروس کرونا هموطنان نودوسه‌ت از طریق مشارکت در جشن‌های گل‌ریزان تلویزیونی و آیین‌های آزادی بر گزار شده در فضای مجازی زمینه آزادی ۱۰ زندانی زن و هزار و ۲۰۶ محکوم مالی مرد را فراهم کردند که این میزان از استقبال عمومی طی یک‌ماه‌یی سابقه پوداست. کمک خیرین برای آزادی این زندانیان رقمی بالغ بر هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که مبلغی در حدود ۷۴۰ میلیارد ریال جمع‌وری گردید، رشد صد درصدی داشته‌است.

به گزارش روابط عمومی ستاد یه کشور اصفهانی‌ها با کمک ۲۱۲ میلیارد و ۴۱۳ میلیون ریالی خود در رأس فهرست وجوهای اهدایی خیرین قرار گرفته و در تبره‌های بعد مازندان و کرمان هستند که مردم این دو استان، هر کدام به ترتیب با پرداخت مبلغی بالغ بر ۱۹۰ و ۱۷۲ میلیارد ریال بیشترین کمک‌های اریزی را داشتند. از هزار و ۲۱۶ مورد آزادی صورت گرفته در ماه مهمانی، استان‌های اصفهان، گلپای و تهران در مجموع با آزادی ۲۱۲ زندانی محکوم به موضوعات غیر عمد ۲۶ درصد آزادی‌ها را به خود اختصاص داده‌اند. با اهتمام نیکوکاران و باحسان آزادی‌های صورت گرفته در مبارک ماه رمضان جمعیت زندانیان جرائم غیر عمد در شرایط فعلی به تعداد ۴ هزار و ۹۲۸ نفر کاهش یافت. گفتنی است در طرح ویژه رهایی زندانیان نیازمند نمایندگی‌های ستاد یه کشور از ۲۲ خرداد تا سالروز میلاد امام رضا علیه‌السلام زمینه آزادی ۲۵۳ بدکار مالی و محکوم به پرداخت دیات ناشی از حوادث غیر عمد فراهم شد.

استان فارس در قالب طرح «رمضان رضوی» با فراهم نمودن زمینه آزادی ۳۴ زندانی نیازمند بیشترین تعداد آزادی را در این طرح مردمی به خود اختصاص داده و در ادامه استان‌های خراسان رضوی و البرز با محوریت پوشش «یاضام اوه» هر کدام با ۲۳ و ۲۲ مورد آزادی در رأس این فهرست قرار دارند از جمله ۲۵ نفری زندانیان یاد شده به دلیل رسیدگی‌های قضایی و طی فرآیند قانونی مربوط به اجرای احکام زمان آزادی یکصد زندانی پس از سالروز میلاد حضرت رضا علیه‌السلام انجام موجبات استخلاص آنها فراهم گردید.

## برکت ۲۷۰ هزار شغل ایجاد می کند

مدیر عامل بنیاد برکت از اجرای طرح‌های اشتغالزایی در ۱۲ هزار روستای کشور خبر داد.
امیر حسین مدنی، مدیر عامل بنیاد برکت گفت: امسال ۲۷۰ هزار شغل ایجاد می‌کنیم.

وی ادامه داد: در مشاغل پنگاهی و مشاغل خرد در داریم. تاکنون در مشاغل پنگاهی ۲۰۰ هزار شغل و در مشاغل خرد نیز نزدیک ۳۰۰ هزار شغل ایجاد کرده‌ایم.

مدیر عامل بنیاد برکت به فارس گفت: نیروهای ۷۰۰ نفر به صورت مجری و تسهیل‌گر هستند. این تعداد نیرو به شهرها و روستاهای هدف مراجعه می‌کند. در منطقه حتماً ظرفیت‌های لازم برای ایجاد شغل وجود دارد، مانند اد یا کشاورزی ما فقط زمینه آن را احیا و ماشین آلات کشاورزی تهیه می‌کنیم.

مدنی ابراز داشت: در کشور ۳۰ هزار روستا داریم که بنیاد برکت امسال در ۱۲ هزار روستا حضور دارد و در حال اجرای طرح‌های اشتغال هستیم؛ یعنی در ۱۸ هزار روستا حضور نداریم؛ ما به روستای بالای ۲۰ خانوار وارد می‌شویم و طرح‌های اشتغال را اجرا می‌کنیم.

## راه‌اندازی سامانه‌های غیر حضوری جهت انجام فرآیندهای بیمه سلامت

مدیر کل بیمه گری و در آمد ستاد سازمان بیمه سلامت از راه‌اندازی سامانه‌های غیر حضوری جهت انجام فرآیندهای بیمه گری توسط بیمه شدگان این سازمان گفت. وی در همین راستا از بر خورد یه مقامات ارشد شهرداری تهران و مدیران شهری استان‌های البرز و خوزستان در خصوص ترک فعل‌های انجام شده سخن گفت. بازرگشت بیش از ۹۰۰ میلیون دلار به بیت‌المال، رفع تصرف بالغ بر ۵۲ هزار هکتار از اراضی ملی، ورود به ترک فعل‌های آراضی سیاست‌های اجرتی‌شدی و غریبالگری، تعیین تعرفه دندانپزشکی به سواد کفتر ضعیف جامعه و کوتاهی در نوسازی بافت‌های فرسوده کشور از دیگر موضوعات مهمی بود که رئیس ستادمان بازرسی کل کشور به آن پرداخت. رئیس سازمان بازرسی کل کشور در نشست خبری دیروز خود با اصحاب رسانه به مناسبت هفته قوه قضائیه با اشاره به حادثه اتوبوس حامل سربازان و خبرنگاران گفت: به همسکاران گفته‌ایم که موضوع وضعیت ایمنی اتوبوس‌ها را بررسی کنند. پرونده‌هایی هم در استان‌های حادثه دیده حسب دستور ریاست قوه قضائیه تشکیل شده و همکاران ما نیز وظیفه قانونی خود را دنبال خواهند کرد.

**امسال به دغدغه عمومی مردم می پردازیم**
حجت‌الاسلام حسن درویشیان با توجه به نقش مهم سازمان بازرسی در سند تحول قوه قضائیه گفت: یکی از این موضوعات پیگیری مأموریت‌های مندرج در سند تحول قوه قضائیه برای سازمان بازرسی است. ۱۲

بکشنبه ۶ تیر ۱۴۰۰ | ۱۶ ذی‌القعده ۱۴۴۲

## جامعه

سرویس اجتماعی ۰۰۸۸۹۸۴۴

# رونمایی از واکسن اسپوتنیک وطنی

## رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری: موج پنجم کرونا با سوبه دلتا آغاز شده‌است



بهبود یافته‌ی یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. ۳ هزار و ۱۹۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. در حال حاضر ۳۲ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۷۴ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۴۲ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

### افزایش روند بیماری در ۵ استان جنوبی

علیرضا رئیسی، درباره وضعیت کرونا در کشور می‌گوید: «در استان‌های جنوبی کشور به ویژه استان بوشهر، هرمزگان، سیستان و بلوچستان، کرمان و یزد ما شاهد افزایش روند بیماری هستیم. روند کلی کشور یک روند نزولی است. درست است که سرعت نزول کمتر شده، اما روند نزولی است.»

رئیس‌با تأکید بر اینکه ویروس‌های در سطح دنیا همچنان در حال تاخت و تاز است، می‌افزاید: «این ویروس و واکسن‌پذیر است و با تزریق واکسن به میزان کافی و تزیق واکسن به افراد در معرض خطر و سالمند، می‌تواند قطعاً بسیار مؤثر باشد.»

### موج پنجم آغاز شده‌ا

پیام تبریک مسیح دانشوری رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری معتقد است: «موج پنجم شروع شده‌است. شهرهای جنوبی کشور قرمز است و ما ۳۲ شهر قرمز داریم.»

## جوان

روزرنامه جوان | شماره ۶۲۴۱

تهران و شهرهای دیگر هم وجود دارد. ویروسی که شهرها را فرمز کرده ویروس هندی است. مردم نسبت به ویروس‌های قبلی ایمنی نسبی پیدا کرده‌اند؛ چون مردم زیادی به آنها مبتلا شدند. تفاوت ویروس دلتا با ویروس‌های قبلی قدرت انتقال بیشتر است و اینکه تعداد بستری‌ها در این نوع افزایش یافته‌است.

### رونمایی از نوع وطنی واکسن اسپوتنیک

تسریع روند واکسیناسیون، اصلی‌ترین راهکار پیش‌رو برای کنترل کروناست و حالا با ورود واکسن‌های وطنی به تسریع تولیدکسیناسیون انتظار می‌رود این روند تسریع شود. روز گذشته هم واکسن اسپوتنیک وی وطنی در یکی از کارخانه‌های داروسازی کشورمان رونمایی شد.

واکسن اسپوتنیک وی در بیش از ۶۰ کشور جهان از جمله ایران به ثبت رسیده و در بسیاری از کشورهای دیگر از جمله آلمان، ایتالیا، اسپانیا، بلاروس، اوکراین، صربستان، هند، چین، کره جنوبی، قزاقستان، مصر، آرژانتین و برزیل برای تولید قراردادی در نظر گرفته شده‌اند.
واکسن اسپوتنیک وی در بیش از ۶۰ کشور جهان از جمله ایران به ثبت رسیده و در بسیاری از کشورهای دیگر از جمله آلمان، ایتالیا، اسپانیا، بلاروس، اوکراین، صربستان، هند، چین، کره جنوبی، قزاقستان، مصر، آرژانتین و برزیل برای تولید قراردادی در نظر گرفته شده‌اند.
واکسن اسپوتنیک وی در بیش از ۶۰ کشور جهان از جمله ایران به ثبت رسیده و در بسیاری از کشورهای دیگر از جمله آلمان، ایتالیا، اسپانیا، بلاروس، اوکراین، صربستان، هند، چین، کره جنوبی، قزاقستان، مصر، آرژانتین و برزیل برای تولید قراردادی در نظر گرفته شده‌اند.

نگاه وی فیروز کوه و دماوند که در همسایگی تهران هستند، قرمز هستند و تهران هم نمی‌توانند وضعیت عادی تولیدکنندگان این واکسن در منطقه خاور میانه بر گزیده شده‌است. ظرفیت تولید این واکسن در کشور، ۲ میلیون دوز در ماه خواهد بود.

**■ صادرات واکسن ایرانی برای پاییز وزمستان**
سعید نمکی، وزیر بهداشت با بیان اینکه اکنون گرفتار ویروس هندی و آفریقای جنوبی هستیم، می‌گوید: «در ماه‌های آینده به تدریج از واکسن‌های خارجی بی‌نیاز می‌شویم و حتی این امکان وجود دارد که در پاییز وزمستان واکسن ایرانی ضمن ثبت در WHO به دنیا صادر شود.»

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا هم پیش از این ۸ تیر ۱۴۰۰ میلیون دوز ماهانه فقط از واکسن داخلی در اختیار خواهیم داشت و واکسن‌هایی که هم از خارج از کشور خریداری کردیم، به دستمان می‌رسد، ابراز امیدواری کرد فرآیند واکسیناسیون تسریع خواهد شد.
رئیس تأکید می‌کند: «از آنجایی که این فرآیند تولید پیوسته و پایدار است، دیگر چهار کمبود خواهیم بود و قوی‌لی که از طرف دولت به مردم داده شده مبنی بر اینکه ما تا پایان سال برای تمام گروه‌های هدف حداقل یک دوز واکسن تزریق می‌کنیم، مطمئن باشید که محقق می‌شود.»

## مسئولیت اجتماعی

حسین سرورقامت

## ۳۳۲

قدیمی ترها دست مریزاد که به ما یاد دادید حریم دیگران را حفظ کنیم، آرامش مردم را بر هم نزنیم، گل و گیاه بیروزم و…

اما فقط همین؟ امروزه این قبیل آموزش‌ها نیاز نسل جوان را بر آورده می‌کند؟ چرا از آموزش‌های بنیادین سخن نگوییم؟

ما «خوابیدن» بلدیم؟!

از تأثیر عمیق خواب بر سلامت جسم و جان مطلعیم؟

می‌دانیم اغلب ما به هشت ساعت خواب نیاز داریم و «کم‌خوابی» و «پر‌خوابی» هر دو برای سلامتی مفزند؟

خبسر داریم خواب خوب از ۱۱ شب تا ۵ صبح است و سحرخیزی چه آثار درخشانی دارد؟

از اینکه بعضی، آدم سبحدن و بعضی، آدم شب؛ مطلعیم؟

می‌دانیم نور موبایل خواب را می‌براند و برای در مان اختلال خواب باید به «کلینیک خواب» مراجعه کرد؟

ناز شست قدیمی ترها! اما هنوز مسائل مهمی وجود دارند که آموزش آنها به نسل جوان واقعاً ضروری است.

## ادبیات

محمد صادق فقفوری

## یک ابتدال هزاران میلیاردی

قضیه خیلی ساده است: برگ سبز خودرو، به استناد قانون یک سند رسمی است، چون هم در مرجعی صلاحیت‌دار (نیروی انتظامی) تنظیم می‌شود و هم در حدود قوانین و مقررات است، اما همین موضوع خیلی ساده، خیلی مبتذل شده‌است، چون پای هزاران میلیارد پول وسط است؛ بچه‌ها مرد!

دعای سند خودرو به قدری زنده شده‌است که مسئولان قوه قضائیه هم راجع به آن به یکدیگر را تحمل نمی‌کنند؛ رئیس دیوان عدالت‌اداری تصریح می‌کند که «برگ سبز خودرو سند رسمی است»، دو روز رئیس سازمان ثبت اسناد در پاسخ می‌گوید «همی ثابت‌ام چرا موضوع سند خودرو این قدر مهم شده‌است، برگ سبز سند مالکیت خودرو نیست، پس سند مالکیت رسمی محسوب نمی‌شود!» باز مر حیا به رئیس دیوان عدالت‌اداری که جانب حق را می‌گیرد.

مردم که نظاره‌گر این دعوای‌های هزاران میلیاردی هستند، اولاً به ریش مسئولان می‌خندند، ثانیاً منویات مسئولان را پس زده، کار خودشان را می‌کنند: در بنگاه‌های معاملاتی ماشین خیزش‌ی به راه افتاده‌است که پس از خرید و فروش خودرو فقط برگ سبز انتقال داده‌می‌شود و طرفین برای انتقال سند خودرو به دفتر اسناد رسمی مراجعه نمی‌کنند، یا اگر هم بخواهند مراجعه کنند، برخلاف آنچه معروف است، هزینه انتقال سرانجام به عهده خریدار است، نه فروشنده. درستش هم همین است، مردم باید کار خودشان را بکنند، وقتی مسئولان حقوقشان را رعایت نمی‌کنند و دعوای‌های هزاران میلیاردی را به سطح جامعه کشانده، حاضر نیستند از جیب خودشان بگذرند، به نفع مردم قدمی بردارند و شور قضیه را در می‌آورند.

شاغلان و صاحبان دفاتر اسناد رسمی حق دارند که به هیچ‌وجه در دعوی سند خودرو کوتاه نیایند، چون خدای ما داند در سال چند هزار میلیارد از درآمدشان کم می‌شود. تعجب از مسئولانی است که به ظاهر دغدغه مردم دارند. می‌گویند مردم اگر سند خودرو را در دفاتر اسناد رسمی انتقال ندهند، هنگام دعوای و مراجعه در دادگاه‌ها به مشکل برمی‌خورند. عذرخواه، برگ یک برای مسئولان همین هزاران میلیارد پول و فشار صاحبان و شاغلان در گفته‌شان صادق هستند و واقعاً دغدغه مشکل مردم را دارند، از همین امروز به همه مجتمع‌های قضایی ابلاغ کنند که تنها ملاک احراز مالکیت خودرو، همان برگ سبز است و نه هیچ چیز دیگری؛ اما ابلاغ نمی‌کنند، چرا؟ چون پای هزاران میلیارد پول وسط است! پس اولویت شماره یک برای مسئولان همین هزاران میلیارد پول و فشار صاحبان و شاغلان در دفاتر اسناد رسمی است، نه مشکل مردم در مراجع قضایی! گویی ایشان نماینده پهرمندان میلیاردی در دفاتر اسناد رسمی هستند، نه مردم! انگار از خصایص مندرلی مدیریت است که فراموش کرده‌اند مسئولند برای خدمت به مردم، نه برای به مشقت انداختن مردم!

اگر از همین امروز کارخانه‌های خودروسازی دیگر سند مالکیت خودرو صادر نکنند و همان برگ سبز خودرو، یگانه سند مالکیت خودرو باشد، به هیچ جایی برنی‌خورد که هیچ، خدمتی عظیم به مردم کرده‌اند، هزینه زیادی هم از دوش خودشان برداشته‌اند، چون دیگر نیاز نیست کاغذ هلو گرام داری به اسم سند خودرو چاپ کنند و باقی هزینه‌های بیخودی را خرج این کاغذ به اصطلاح سند کنند، اما این کار نمی‌شود، چرا؟ چون پای همان هزاران میلیارد پول وسط است.

واقعاً یک مسئول دلسوز پیدا نمی‌شود که بعد از این همه جار و جنجال و دعوی تریبونی، کلاً

و برای همیشه برگ سند خوانده شده خودرو را حذف کند، دست‌مالی‌را از جیب مردم بردارد و کتد و دعوی شماره یک را برای مسئولان خودش بخرد؟ دهن زنده است که به خاطر پول، مردم را تا نیاز نیست کاغذ هلو گرام داری به اسم سند خودرو چاپ کنند و باقی هزینه‌های بیخودی را خرج این کاغذ به اصطلاح سند کنند، اما این کار نمی‌شود، چرا؟ چون پای همان هزاران

میلیارد پول وسط است.

واقعاً یک مسئول دلسوز پیدا نمی‌شود که بعد از این همه جار و جنجال و دعوی تریبونی، کلاً برای همیشه برگ سند خوانده شده خودرو را حذف کند، دست‌مالی‌را از جیب مردم بردارد و کتد و دعوی شماره یک را برای مسئولان خودش بخرد؟ دهن زنده است که به خاطر پول، مردم را تا نیاز نیست کاغذ هلو گرام داری به اسم سند خودرو چاپ کنند و باقی هزینه‌های بیخودی را خرج این کاغذ به اصطلاح سند کنند، اما این کار نمی‌شود، چرا؟ چون پای همان هزاران

میلیارد پول وسط است.

واقعاً یک مسئول دلسوز پیدا نمی‌شود که بعد از این همه جار و جنجال و دعوی تریبونی، کلاً برای همیشه برگ سند خوانده شده خودرو را حذف کند، دست‌مالی‌را از جیب مردم بردارد و کتد و دعوی شماره یک را برای مسئولان خودش بخرد؟ دهن زنده است که به خاطر پول، مردم را تا نیاز نیست کاغذ هلو گرام داری به اسم سند خودرو چاپ کنند و باقی هزینه‌های بیخودی را خرج این کاغذ به اصطلاح سند کنند، اما این کار نمی‌شود، چرا؟ چون پای همان هزاران

میلیارد پول وسط است.

واقعاً یک مسئول دلسوز پیدا نمی‌شود که بعد از این همه جار و جنجال و دعوی تریبونی، کلاً برای همیشه برگ سند خوانده شده خودرو را حذف کند، دست‌مالی‌را از جیب مردم بردارد و کتد و دعوی شماره یک را برای مسئولان خودش بخرد؟ دهن زنده است که به خاطر پول، مردم را تا نیاز نیست کاغذ هلو گرام داری به اسم سند خودرو چاپ کنند و باقی هزینه‌های بیخودی را خرج این کاغذ به اصطلاح سند کنند، اما این کار نمی‌شود، چرا؟ چون پای همان هزاران

میلیارد پول وسط است.

واقعاً یک مسئول دلسوز پیدا نمی‌شود که بعد از این همه جار و جنجال و دعوی تریبونی، کلاً برای همیشه برگ سند خوانده شده خودرو را حذف کند، دست‌مالی‌را از جیب مردم بردارد و کتد و دعوی شماره یک را برای مسئولان خودش بخرد؟ دهن زنده است که به خاطر پول، مردم را تا نیاز نیست کاغذ هلو گرام داری به اسم سند خودرو چاپ کنند و باقی هزینه‌های بیخودی را خرج این کاغذ به اصطلاح سند کنند، اما این کار نمی‌شود، چرا؟ چون پای همان هزاران

میلیارد پول وسط است.

واقعاً یک مسئول دلسوز پیدا نمی‌شود که بعد از این همه جار و جنجال و دعوی تریبونی، کلاً برای همیشه برگ سند خوانده شده خودرو را حذف کند، دست‌مالی‌را از جیب مردم بردارد و کتد و دعوی شماره یک را برای مسئولان خودش بخرد؟ دهن زنده است که به خاطر پول، مردم را تا نیاز نیست کاغذ هلو گرام داری به اسم سند خودرو چاپ کنند و باقی هزینه‌های بیخودی را خرج این کاغذ به اصطلاح سند کنند، اما این کار نمی‌شود، چرا؟ چون پای همان هزاران

مأموریت‌ها در سند تحول بر عهده ما گذاشته شده که تعدادی از بخش‌های قوه قضائیه در خصوص این مأموریت‌ها همراه ما هستند

و در ۱۱ مأموریت ما همراه بخش‌های قوه قضائیه هستیم.

وی در خصوص اینکه سازمان بازرسی از نظارت‌های عملکرد محور به سمت نظارت‌های مأموریت محور حرکت می‌کند، افزود: نیسی از برنامه‌های سال جاری ما مبتنی بر فهرست مسائل اساسی کشور و دغدغه عمومی مردم است. در نتیجه از مقابله با مفسدین به سمت شناسایی و حذف بسترهای فسادزا حرکت می‌کنیم.

### انفصال دائم و اخراج برای مدیران شهری

درویشیان در زمینه مبارزه سازمان بازرسی با رانت و فساد در برخی دستگاه‌های دولتی گفت: درباره تعقیب‌اداری کارکنان و مدیران متخلف در سال گذشته ۲ هزار و ۷۲۱ گزارش به دیگر مراجع قوه قضائیه ارسال کردیم. مثلاً در خصوص ترک فعل در حادثه کلینیک سینا اطهر، شهردار وقت منطقه یک تهران که اکنون معاون شهردار پایتخت است و نیز معاون وقت خدمات شهری شهردار پایتخت



مأموریت‌ها در سند تحول بر عهده ما گذاشته شده که تعدادی از بخش‌های قوه قضائیه در خصوص این مأموریت‌ها همراه ما هستند

و در ۱۱ مأموریت ما همراه بخش‌های قوه قضائیه هستیم.

وی در خصوص اینکه سازمان بازرسی از نظارت‌های مأموریت محور به سمت نظارت‌های مأموریت محور حرکت می‌کند، افزود: نیسی از برنامه‌های سال جاری ما مبتنی بر فهرست مسائل اساسی کشور و دغدغه عمومی مردم است. در نتیجه از مقابله با مفسدین به سمت شناسایی و حذف بسترهای فسادزا حرکت می‌کنیم.

<sup>[1]</sup> رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری: موج پنجم کرونا با سوبه دلتا آغاز شده‌است

<sup>[2]</sup> رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری: موج پنجم کرونا با سوبه دلتا آغاز شده‌است

<sup>[3]</sup> رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری: موج پنجم کرونا با سوبه دلتا آغاز شده‌است

<sup>[4]</sup> رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری: موج پنجم کرونا با سوبه دلتا آغاز شده‌است